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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32307509E

2. Data e Regjistrimit 07/11/2023
3. Emri i Subjektit K.E.N.G. CONSULTANCY & SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rruga Pavarësia, Nd. 9/234, Ap. 29, mbrapa 
market Gjakova, Durrës 
400,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit - Operator Turistik, Guide Turistike; - Konsulencë dhe 

organizim i udhëtimeve për Biznes dhe Investitorë. - Blerje 
dhe dhënie me qera apo me nënqera të pasurive të luajtshme 
dhe të paluajtshme. - Shërbime pastrimi. - Në shërbim të 
klientëve të saj, shoqëria ndërton marrëdhënie me studio 
Dentale, Studio Ligjore, Studio Financiare, etj. në mënyrë që 
klientëve ti ofrohet shërbimi më i përshtatshëm që kërkojnë. 
- Transferimi i qytetarëve Europian, kryesisht Italian, në 
Shqipëri.  - Marrjen e lejes së qëndrimit si Pensionist, 
Bashkim familjar, i Punësuar, i Vetëpunësuar, Student etj.  - 
Përjashtimi tatimor i pensionit në Itali për ta pasur tatimin e 
pensionit 0% ne Shqiperi.  - Ndryshimin e rezidencës dhe 
regjistrimi në AIRE.
Katia Rosi Bedin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2023                Deri: 31/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Katia RosiBedin
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiuseppeVentrice

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ElianaSponza

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NatashaZorzi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kengcs.shpk@gmail.com  
Telefon: 0692755014  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-218246-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCB63FC-9EAD-4F7C-AAD5-5295938615D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7566C2-4DBC-4650-BF75-86DAAA6A314A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D3DEEA-1DB1-4EED-A013-C3382CCE80AD
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


